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Zolux Drapak Duo Beżowy

Cena 172,48 zł

Numer katalogowy 3336029040558

Kod producenta 3336029040558

Kolor(filtr) Beżowy

Kolor Beżowy

Opis produktu
Zolux Drapak Duo Beżowy - Opis Produktu

Koty muszą stale ścierać swoje pazury. W warunkach naturalnych wykorzystują pnie drzew, jako miejsce do realizacji tych
przyzwyczajeń. Kilku poziomowy drapak z budką do spania pokryty włóknem z konopi to rozwiązanie dla wszystkich kotów.
Wysokiej jakości produkt świetnie sprawdzi się niezależnie od gabarytów Twojego zwierzaka, a mocny materiał jest odporny
na kontakt z pazurami. Warto zauważyć, że sizal jest to materiał lubiany przez domowe mruczki, którym na pewno się
zainteresują. Wyglądają estetycznie, nowoczesny design sprawia, że drapak to teraz nowa ozdoba Twojego mieszkania.
Drapak pokryty jest gładkim w dotyku syntetycznym futerkiem. Wyróżnia go staranne wykończenie i najwyższej jakości
materiały użyte do jego wykonania. To doskonałe miejsce do zabawy, spania, wylegiwania, wspinania i chowania się.
Słupki zapewniają miejsce do drapania oraz sprawiają że jest on stabilny. Przestronna budka, będąca jednocześnie podstawą
tego drapaka dla kota oraz dwie dodatkowe platformy są doskonałe do chowania się i wspinania. Podstawa i półki obszyte są
bardzo przyjemnym w dotyku, sztucznym futerkiem. Słupki ściśle owinięte są włóknem z konopi, dzięki szorstkim włóknom, są
idealna dla utrzymania pazurów kota w dobrej kondycji. To wytrzymały drapak pozwalający chronić meble i zasłony przed
kocimi pazurkami. Łatwy i szybki montaż (instrukcja oraz śruby w zestawie).

Zolux Drapak Duo Beżowy - Dane Techniczne

Kolor : beżowy
Wymiar : 30cm x 30cm x 83cm
Wymiar drapaka w kartonie zapakowane do transportu: 26 x 31 x 32cm
Podstawa (budka): 30 x 30 x 20cm
Wejście do budki: szerokość: 17,5cm, wysokość 14,5cm
Półka: 29,5 x 29,5 x 2cm
Słupek 1: wysokość 30cm, średnica 8cm
Słupek 2: wysokość 33cm, średnica 8cm

Dodatkowe Informacje

Drapak najlepiej postawić w okolicy wejścia/wyjścia do domu, gdzie nagromadza się najwięcej nowych zapachów, w pobliżu
miejsc, gdzie koty śpią, w pobliżu wystających powierzchni, które chcemy ochronić przed drapaniem.
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